CABEÇALHO DO ÓRGÃO OU ENTIDADE

ANEXO III
DECLARAÇÃO DE AUSÊNCIA DE CONTRATAÇÃO DE PESSOAL
(art. 10, inc. XXV - Instrução Normativa n. 006/2003).

Declaro, para os devidos fins, que a _____(entidade)_______ não realizou nenhum processo de contratação de pessoal durante o exercício de 2024.

___________________________________________________.
Local e data

____________________________________
(Dirigente da entidade)